EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO Nº 006/2020 - TRIVALE

ADMINISTRAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão nº
006/2020 ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 008/2018, com a
empresa Trivale Administração LTDA (Processo SEI nº 201900058001574).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO unilateral do Contrato de
Prestação de Serviço com Fornecimento nº 008/2018 e seus respectivos termos aditivos,
em atendimento ao Despacho 243 – GGP (000015056185) e Despacho 557 – DIAF
(000015058039), com fulcro na “Cláusula Primeira – Do Objeto”, em razão do saldo
insuficiente que impede o fornecimento do benefício do Auxílio Alimentação/Refeição a
todos os colaboradores da OVG. A presente rescisão se dará a partir da data de assinatura
do presente instrumento, antecipando o término da vigência contratual que ocorreria em
23/09/2020 (2º TA nº 061/2019).

SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG e
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG